
  

 

Apmaksāta prakse - .Net Developer 
 

 
 

Pilna laika 

Sapiens Software Solutions ir IT kompānija, kas veic programmatūras produktu izstrādi, 
ieviešanu un uzturēšanu, specializējoties klientu apkalpošanā finanšu un apdrošināšanas 
industrijās. 

• Tu strādāsi ar C# valodu un .NET izstrādes ietvaru, kā arī moderniem web 
ietvariem (Angular,React), 

• Tavs darbs notiks projektos ar klientiem – vienu no lielākajiem UK apdrošināšanas 
pārstāvi, 

• Darbs projektos tiek organizēts pēc spējās programmatūras izstrādes 
metodoloģijas (Agile). 

Par projektu: 

Mūsu klients ir Lielbritānijas vadošā apdrošināšanas kompānija. Apdrošināšanas bizness 
ir sarežģīts, tāpēc tas ļauj mums augt kopā ar klientiem un sniegt augsta līmeņa 
profesionālus pakalpojumus. Mūsu izstrādes un atbalsta komandas Latvijā piegādā gan 
jaunas funkcijas, gan projektus, kuru pamatā ir, piemēram, ASP.NET MVC, ASP.NET 
WebAPI, .NET Core, Electron, un Reac. Tai pat laikā atbalstot ASP.NET WebForms ar 
MS SQL (ADO.NET) un jQuery/Bootstrap/Webpack. 
 
Tu attīstīsi ne tikai savas prasmes, bet arī iegūsi: 

• Mūsdienīgu darba vidi (atpūtas telpa, augļi, sauna, un bulciņas katru dienu), 
• Ja nepieciešams, kvalifikācijas darba tēmas piemeklēšanas palīdzību 

(iepriekšējo gadu kvalifikācijas darbu vidējā atzīme: 9 ), 
• Pieredzi starptautiskos projektos, 
• Brīvpusdienas, 
• PRAKSES STIPENDIJU (sākot ar 700 EUR bruto un atalgojuma pārskatīšanu 

ik pēc 4 mēnešiem). 

 

PIESAKIES UN IEGŪSTI REĀLAS DARBA PRASMES UN PIEREDZI 
APMAKSĀTĀ PRAKSĒ! 

Pieteikties, sūtot savu CV uz ilze.busa@sapiens.lv līdz 
31.07.2022. 

 

mailto:ilze.busa@sapiens.lv

